
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Черкаського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

11.08.2023                                       Михайлівка                                № 31 - 15/VІІІ

Про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки зі зміною
цільового призначення, яка
знаходиться у власності громадянина
Шевченка О.І.

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 20, 96, 186 Земельного кодексу
України, розглянувши заяву громадянина Шевченка Олександра Івановича
про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
зі зміною цільового призначення, яка знаходиться у його власності згідно
Державного акту на право власності на земельну ділянку Серія ЯБ № 175529
від 25.01.2008 року, по вул. Оришечка, 68, в с. Михайлівка, Черкаського
району, Черкаської області, враховуючи висновки та рекомендації постійної
комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин,
охорони навколишнього природного середовища, будівництва та
архітектури, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити документацію із землеустрою:
«Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною

цільового призначення, яка знаходиться у власності гр. Шевченка
Олександра Івановича 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею
0,3089 га з кадастровим номером 7121884000:01:001:ХХХХ за адресою:
с. Михайлівка, вул. Оришечка, ХХ на території Михайлівської ТГ,
Черкаського району, Черкаської області», розробник ФОП Овчаренко О.М.

2. Змінити вид цільового призначення земельної ділянки площею
0,3089 га кадастровий номер 7121884000:01:001: ХХХХ по вул. Оришечка,
ХХ, с. Михайлівка, Черкаського району, Черкаської області на території



Михайлівської сільської територіальної громади, яка перебуває у власності
Шевченка Олександра Івановича в межах категорії земель
сільськогосподарського призначення з виду цільового призначення «01.03
Для ведення особистого селянського господарства» на вид цільового
призначення «02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».

3. Громадянину Шевченку Олександру Івановичу дотримуватися
обов’язків землевласника відповідно до статей 91, 103 Земельного кодексу
України.

4. Спеціалісту ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-
комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому
сільської ради В. В. ЯВНЮК забезпечити внесення змін до земельно-
облікових даних с. Михайлівка відповідно.

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну
комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин,
охорони навколишнього природного середовища, будівництва та
архітектури, та відділ земельних відносин, житлово-комунального
господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради.

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК


